
a

CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
I epsp 5 10.1991 n'317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AM MI N ISTRAZIONE

N 57 DEL 04104/2013

OGGETTO; Approvozione elenco dei prolessionisti per l'offidamento di servizi ottinenti

oll'orchitetturo, oll'ingegneria e q questi ottinenti di importo inferiore a 100'000 euro.

L'anno duemilatredici il giorno 4 del mese di Aprile alle ore 1,3,40 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presid ente TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti Assentt

P

Con siglieri

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di Segretario e diVerballzzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

_D_

A



Premesso che:

- questo ente si è dotato di un elenco di professionisti a cui poter affidare incarichi di progettazione,

direzione dei lavori, coordinamento della sicurezza, delle attività accessorie ed affini all'ingegneria,

all'architettura, all'urbanistica e della paesaggistica, nel rispetto del combinato disposto dagli artt.57,

comma 6,90 e 91del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. (Codice degliAppalti) e art.267 del D.P'R.5

ottobre 2010, per incarichi inferiori a €100.000 (lva ed oneri contributivi esclusi);

con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 168 del 1,4.09.201.2 veniva approvata la bozza di

Regolamento per la formazione di un elenco di professionisti a cui affidare gli incarichi attinenti

l'architettura e l'ingegneria di importo inferiore a €100.000;

.- l'Assemblea dei Soci nella seduta del 27.09.2012 approvava il Regolamento per l'affidamento degli

incarichi attinenti all'architettura e all'ingegneria e complementari di importo inferiore a €100.000 (lva

e oneri contributivi esclusi), così come previsto dall'art. 12, comma 4, dello Statuto Consortile;

detto Regolamento veniva pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito internet istituzionale del

Consorzio, insieme con l'avviso pubblico ed i relativi allegati;

- gli Uffici dell'Ente provvedevano all'apertura dei plichi ed all'esame delle istanze, verificandone la

conformità del contenuto a quanto richiesto nell'Avviso Pubblico ed inserendo anche le nuove richieste

pervenute dopo il 3L.10.201,2 e fino alla data del 29.03.201'3;

Vista la legge n. 2/2007 e s.m.i.;

Visto lo statuto Consortile;

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;

A voti unanimiespressi nei modie forme di legge e per le motivazioni in premessa

DELIBERA

- che le premesse costituiscono parte integrante della presente;

di approvare il verbale del Responsabile del Procedimento e l'elenco dei professionisti, allegati alla

presente deliberazione;

di procedere alla pubblicazione dell'elenco nelsito internet dell'Ente, in vigore da aprile 2013 fino al30

ottobre 2013.

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTORE GENEBALE.Ì
Dott. Anto;4io FIT/O

r l.n'-' t| ,'
j,


